
Avviso di pubblicazione su SINTEL della procedura aperta per la fornitura di PATCH RIASSORBIBILI, DI ORIGINE ANIMALE PER LA RICOSTRUZIONE DELLA DURA MADRE - Nr.gara: 8266632
Ultimo aggiornamento Martedì 22 Novembre 2022 12:15

    

ESITO (Aggiornato al 22/11/2022)

  

Determina_0002532_2022.pdf

  

  

Avviso di pubblicazione su SINTEL della procedura aperta per la FORNITURA DI PATCH
RIASSORBIBILI, DI ORIGINE ANIMALE PER LA RICOSTRUZIONE DELLA DURA MADRE -
Nr.gara: 8266632

  

S.C. Provveditorato/Economato - Direttore Temporaneo: Dr.ssa Patrizia FERRO.

  

Identificativo SINTEL: 145335712

  

R.U.P. Dr.ssa Patrizia Ferro - Referente: Dr.ssa Marialessandra Attisani (  
maattisani@cittadellasalute.to.it) e Dr.ssa Eliana Franco (    elfranco@cittadellasalute.to.it)

  

Svolgimento della procedura: la procedura di selezione si svolgerà in   modalità telematica,
attraverso la piattaforma SINTEL, il cui accesso è   consentito dal sito www.ariaspa.it.

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=145335712

  

Scadenza presentazione offerte: ore 17.00 del giorno 03/11/2021

 1 / 2

images/bandi/170/Determina_0002532_2022.pdf
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=145335712


Avviso di pubblicazione su SINTEL della procedura aperta per la fornitura di PATCH RIASSORBIBILI, DI ORIGINE ANIMALE PER LA RICOSTRUZIONE DELLA DURA MADRE - Nr.gara: 8266632
Ultimo aggiornamento Martedì 22 Novembre 2022 12:15

  

DETERMINA NR.3055 DEL 29/12/2021 (NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE)

 2 / 2

images/bandi/139/DET.3055_2021.pdf

